О П Р Е Д Е Л И :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 1052 от 23.02.2024 г. по в. гр. д. № 1451/2023 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА В. Г. К., ЕГН [ЕГН], на основание чл. 78, ал.3 ГПК да заплати на И. Е. Т., ЕГН [ЕГН], сумата 3050 лв. /три хиляди и петдесет лв./, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение за настоящото производство. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ :	

ЧЛЕНОВЕ: